cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

A CAMARA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS, ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no
uso das atribui90es legais, Aprova:

Art. 10 Fica 0 Poder Legislativo autorizado a devolver ao Poder Executivo recursos
financeiros na ordem de R$390.000,00 (trezentos e noventa mil reais).

o projeto de lei em apre¥o, objetiva obter a autoriza¥ao para que esta Casa possa
proceder a devolu¥ao de recursos financeiros ao Poder Executivo, tendo em vista que 0 saldo
positivo existente nas contas da Camara, possibilitam que tal iniciativa seja implementada sem